DIMPLES è la linea di apparecchi flessibile per utilizzo ad incasso, a plafone o sospensione. Si caratterizza per
l’altezza del corpo estremamente contenuta - solo 38mm con driver integrati - e per l’emissione confortevole,
pensata sia per ambienti di lavoro che per aree comuni. Le microcelle ricavate dal particolare design del
corpo infatti controllano perfettamente l’emissione, garantendo valori di abbagliamento estremamente
limitati senza intaccare l’efficienza, uno degli elementi distintivi di questa gamma. Disponibile in tre
diverse geometrie e con eventuale doppia emissione diretta/indiretta, DIMPLES rappresenta una concreta e
vincente differenziazione rispetto al pannello LED.
Corpo

E
P
L
A
FO
N
E
133
MINI
MINI PG
DIMPLES
DIMPLES
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DR10K4 10W 1144 152
48DR13K4 13W 1487 152
Cod. 4000K Led lm Lmm
48PG10K4 10W 1087 152
48PG13K4 13W 1412 152
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DR10K3 10W 1041 152
48DR13K3 13W 1353 152
Cod. 3000K Led lm Lmm
48PG10K3 10W 984 152
48PG13K3 13W 1278 152
595
38
UGR<16
595
38
UGR<16
Corpo-diffusore in ABS satinato con diffusore
primario in PC opalino, UGR<16.
Corpo-diffusore in ABS satinato con diffusore
primario in PC opalino, UGR<16 e schermo superiore
per la doppia emissione: diretta/indiretta.
BIEMISSIONE
134
DIMPLES
DIMPLES
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DR44K4 44W 5132 595
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DR44K3 44W 4618 595
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DI60K4 60W: 44W+16W 6864 595
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DI60K3 60W: 44W+16W 6246 595
UGR<22595
38
UGR<22595
38

IO
N
E
P
L
A
FO
N
E
135
PGDIMPLES
DIMPLES
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
48PG44K4 44W 4874 595
Cod. 3000K Led lm Lmm
48PG44K3 44W 4435 595
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DI60PGK4 60W: 44W+16W 6521 595
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DI60PGK3 60W: 44W+16W 5933 595
250
38
UGR<16
250
38
UGR<16
LONG BIEMISSIONE
Corpo-diffusore in ABS satinato con diffusore
primario in PC opalino, UGR<16.
Corpo-diffusore in ABS satinato con diffusore
primario in PC opalino, UGR<16 e schermo superiore
per la doppia emissione: diretta/indiretta.
136
LONGDIMPLES
DIMPLES
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DR35K4L 35W 4004 1195
48DR52K4L 52W 5949 1745
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DR35K3L 35W 3643 1195
48DR52K3L 52W 5413 1745
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DI52K4L 52W: 35W+17W 5949 1195
48DI70K4L 70W: 52W+18W 8008 1745
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DI52K3L 52W: 35W+17W 5413 1195
48DI70K3L 70W: 52W+18W 7288 1745
UGR<22250
38
UGR<22250
38

IO
N
E
P
L
A
FO
N
E
137
LONG PGDIMPLES
DIMPLES
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
48PG35K4L 35W 3804 1195
48PG52K4L 52W 5652 1745
Cod. 3000K Led lm Lmm
48PG35K3L 35W 3461 1195
48PG52K3L 52W 5143 1745
Cod. 4000K Led lm Lmm
48DI52PGK4L 52W: 35W+17W 5652 1195
48DI70PGK4L 70W: 52W+18W 7608 1745
Cod. 3000K Led lm Lmm
48DI52PGK3L 52W: 35W+17W 5143 1195
48DI70PGK3L 70W: 52W+18W 6923 1745
NOTE TECNICHE
OTTICHE
CONNESSIONE
ACCESSORI